



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Cocilian Holding ApS

Gyvelvej 16, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 93 95 78

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Christian Kaic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cocilian Holding ApS Gyvelvej 16 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 29 93 95 78
	Stiftet: 30. september 2006
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Christian Kaic
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Store Kongensgade 49, 1264 København K
Dattervirksomhed	Ignizion ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Ignizion ApS samt at drive holding-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 456.026 kr. mod 316.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	457.851	316.022
Andre finansielle indtægter	0	58
Øvrige finansielle omkostninger	-2.014	-2
Resultat før skat	455.837	316.078
1 Skat af årets resultat	189	4
Årets resultat	456.026	316.082
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	342.851	201.022
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	13.175	15.060
Disponeret i alt	456.026	316.082

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.318.072</u>	<u>975.221</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.318.072</u>	<u>975.221</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.318.072</u>	<u>975.221</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>217.537</u>	<u>101.756</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>217.537</u>	<u>101.756</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.519</u>	<u>28.311</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>245.056</u>	<u>130.067</u>
	Aktiver i alt	<u>1.563.128</u>	<u>1.105.288</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.193.072	850.221
	Overført resultat	14.968	1.793
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.433.040</u>	<u>1.077.014</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	481	481
3	Selskabsskat	<u>129.607</u>	<u>27.793</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.088</u>	<u>28.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>130.088</u>	<u>28.274</u>
	Passiver i alt	<u>1.563.128</u>	<u>1.105.288</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	649.199	-13.267	0	760.932
Resultatandel	0	201.022	15.060	100.000	316.082
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	850.221	1.793	100.000	1.077.014
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	457.851	13.175	100.000	571.026
Udloddet					
udbytte	0	-115.000	0	0	-115.000
	125.000	1.193.072	14.968	100.000	1.433.040

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-189	-4		
	<u>-189</u>	<u>-4</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2023	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. januar 2023	850.221	649.199		
Årets resultat	457.851	316.022		
Udbytte	-115.000	-115.000		
Opskrivninger 31. december 2023	1.193.072	850.221		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.318.072	975.221		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Cocilian Holding ApS
Ignizion ApS, Hørsholm	100 %	1.433.072	457.851	1.433.072
			<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023			27.793	-28.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			-27.793	28.000
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			131.670	29.436
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år			-2.063	-1.643
			<u>129.607</u>	<u>27.793</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter estimeret maksimalt: 130 t.kr.